

Kryteria wyboru operacji i grantów

Kryteria wyboru operacji i grantów		
CELE SZCZEGÓŁOWE 1.1, 1.2, 1.3		
Kryteria kompletności		
A. Kryterium	Ocena	Źródło weryfikacji kryterium
A.1. Czy wniosek o dofinansowanie został złożony we właściwym terminie, do właściwej instytucji i w odpowiedzi na właściwy konkurs	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
A.2. Czy wniosek o dofinansowanie projektu został złożony na właściwym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku Ocenie podlega, czy wnioskodawca złożył ostateczną wersję wniosku o dofinansowanie projektu w formie wydruku z generatora wniosków o dofinansowanie projektów udostępnionego przez IZ RPO WK-P (dotyczy projektów podmiotów innych niż LGD) lub na formularzu udostępnionym przez LGD jako załącznik do ogłoszenia o naborze wniosków (dotyczy projektów objętych grantem). Wydruk wniosku o dofinansowanie projektu zawierający napis „wersja próbna” nie jest ostateczną wersją wniosku o dofinansowanie projektu.	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie i załączników (jeśli dotyczy)
A.3. Czy wniosek o dofinansowanie wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) został wypełniony w języku polskim	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie i załączników (jeśli dotyczy)
A.4. Czy wniosek kompletny tj. zawiera wszystkie strony i załączniki i czy wszystkie wymagane pola wniosku o dofinansowanie są wypełnione.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
A.5. Czy wniosek o dofinansowanie jest podpisany i opieczetowany przez uprawniony podmiot	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie dokumentów rejestrowych wnioskodawcy
A.6. Czy wnioskodawca złożył nie więcej niż 2 wnioski o dofinansowanie w odpowiedzi na dany konkurs (niezależnie czy w roli lidera czy partnera)	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie rejestru prowadzonego przez LGD. Decyduje kolejność rejestracji wpływu	Kryterium weryfikowane na podstawie listy złożonych wniosków w odpowiedzi na dany konkurs prowadzonej przez LGD